[bookmark: sub_1000]РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования
 «Город Адыгейск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24» 01. 2022г.                                                                                        № 26
г. Адыгейск

О внесении изменений в постановление администрации                    муниципального образования «Город Адыгейск» от 28.09.2018г.                                  № 251  «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований                          к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования             «Город Адыгейск»

В соответствии с Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 года № 821, в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования «Город Адыгейск»                         от 28.09.2018г. № 251 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Город Адыгейск» изложив в новой редакции (приложение № 2).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы муниципального образования «Город Адыгейск» Гиш М.Р.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального
образования «Город Адыгейск»                                                        М.А. Тлехас

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования               «Город Адыгейск» от _________ 2022 года № _____ «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Город Адыгейск» от 28.09.2018г. № 251 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Город Адыгейск»

Проект подготовлен и внесен:
Главный специалист по противодействию
коррупции администрации
муниципального образования
 «Город Адыгейск»		                                                        С.Х. Чундышко

Согласовано:
Первый заместитель главы
муниципального образования
«Город Адыгейск»                                                                                     М.Р. Гиш

И.о. начальника правового отдела
администрации муниципального
образования «Город Адыгейск»		                                           Ф.И. Хуако

Управляющий делами
администрации муниципального
образования «Город Адыгейск» 	     	                                       С. Ш. Нагаюк

правовой отдел - 1 экз.;
отдел по общим и организационным вопросам – 1 экз.;
   информационный отдел – 1 экз.

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования «Город Адыгейск»
 от «____»______________2022г.  № ______

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в администрации муниципального образования «Город Адыгейск»

	 п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Гиш Марат Рамазанович
	Первый заместитель главы муниципального образования «Город Адыгейск», председатель комиссии

	2
	Туркав Заур Мадинович
	Помощник главы муниципального образования «Город Адыгейск» по общим вопросам и защите информации, заместитель председателя комиссии

	3
	Чундышко Саламет Хазретовна
	Главный специалист по противодействию коррупции администрации муниципального образования «Город Адыгейск», секретарь комиссии

	4
	Ешугова  Фарида Ильясовна
	Начальник правового отдела администрации муниципального образования «Город Адыгейск», член комиссии

	5
	Нагаюк  Саида Шахарбиевна
	Управляющий делами администрации муниципального образования «Город Адыгейск», член комиссии

	6
	Хакуз Замира Мадиновна
	Начальник отдела экономического развития, торговли и инвестиций администрации муниципального образования «Город Адыгейск», член комиссии

	7
	Псеуш Бэлла Адамовна
	Начальник отдела закупок администрации муниципального образования «Город Адыгейск», член комиссии

Главный специалист по
противодействию коррупции                                                                  С.Х. Чундышко

Управляющий делами
администрации муниципального
образования «Город Адыгейск»                                                                 С.Ш. Нагаюк